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2eme Manche Adultes - Audincourt 26-01-25

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

08A KEBAILI Kylian Bourguignon J CL 280

16D VACHER Lucas Saint Amour J PO 270 17

03B DONIER Théo Seloncourt J PO 270 15

03D JACQUOT TILIO Seloncourt J PO 256

16B YE Corentin Saint Amour J PO 246

19C BRAND Quentin Mamirolle J CL 246

21A VIGOT Jules Ornans J CL 234

23A BOIVIN Anna Chalon sur Saône J CL 178

19B SANNA Paloma Saint Amour J CL 98

26B SOTTY AGATHE Morteau J CL 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

06D DA SILVA Marina Voujeaucourt F CL 286

08D TARBY Francoise Pont de Roide F CL 264

24A FONTANIER Adeline Chalon sur Saône F CL 256

23C CORGIER Rachel Chalon sur Saône F CL 254

06C LEFEBVRE Delphine Bourguignon F CL 250

24C FORET MALORIE Chalon sur Saône F CL 234

13D MARSON Nathalie Audincourt F CL 210

18B GOSSET Laurine Chalon sur Saône F CL 206

18A PRETOT Alicia Verchamps F CL 168

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

13C MAION Maïté Voujeaucourt VF CL 276

12C LAMBERT Maryline Héricourt VF CL 260

20A ULAS Florence Mamirolle VF CL 248

10A LEGRAND Karine Héricourt VF CL 246

18C BILLON NATHALIE Verchamps VF CL 238

10B RICHARD Eliane Bourguignon VF CL 216

22A DUCLOS Magali Mamirolle VF CL 214

22B VACHER Corinne Saint Amour VF CL 196

20D COLLE NADIA Audincourt VF CL 194

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

21C COCHOIS Aymeric Ornans H CL 286 25

19A BRAND Ghislain Mamirolle H CL 286 23

08C LEFEBVRE Lucas Bourguignon H CL 272

01C BONNET Jean-Marc Audincourt H CL 270

25C HOFFNER Emmanuel Ornans H CL 262

25D BUISSON MAXIME Chalon sur Saône H CL 258

05B BEUCHAT Corentin Audincourt H CL 256

09A DONIER Sylvain Seloncourt H CL 256

25B MERAL Murat Chalon sur Saône H CL 254

21D HAGELI JULIAN Audincourt H CL 248

22D PIGNON Clement Saint Amour H CL 242

02D FOCHEUX William Voujeaucourt H CL 224

09D BARTHOLEMOT PHILIPPE Audincourt H CL 220

12A MAILLET CHRISTOPHER Héricourt H CL 214

14D ARBAN Yoann Saint Amour H CL 206
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24D REGAZZONI JULIEN Audincourt H CL 184

10D BLONDELLE Ewan Bourguignon H CL 146

11D GALLAY YANN Voujeaucourt H CL 132

07C MOUGIN Aurelien Héricourt H CL 102

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

09C JACQUOT Christophe Seloncourt VH CL 292

03A PAUMIER Laurent Pont de Roide VH CL 282

13A BERLET Fabien Voujeaucourt VH CL 278

26D LAMBRET Eric Morteau VH CL 270

12B CAIZERGUES Claude Pont de Roide VH CL 266

24B REGAZZONI JACKY Audincourt VH CL 262

20C LECHINE Patrick Mamirolle VH CL 260

26C ROY Gilles Mamirolle VH CL 254

05D MARSON Benoit Audincourt VH CL 252

07A MEGEL Christophe Héricourt VH CL 252

23D CIERNZNIAK Jorg Ornans VH CL 238

19D MARZA Stéphane Saint Amour VH CL 234

06B MAION Thierry Voujeaucourt VH CL 230

21B MAGNIEN Philippe Audincourt SV CL 230

11B PEPIN Alain Voujeaucourt VH CL 226

13B BEUCHAT Rodolphe Audincourt VH CL 208

10C LEGRAND Xavier Héricourt VH CL 182

23B BORDY DANIEL Ornans VH CL 180

26A DUCLOS Bernard Mamirolle VH CL 120

18D DRENOU GUENARD Didier Chalon sur Saône VH CL 72

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

25A BERCOT Denis Ornans SV CL 284

09B PAICHEUR Patrick Audincourt SV CL 260

06A GOUVIER Pierre Bourguignon SV CL 246

11A GRAIZELY Gerard Pont de Roide SV CL 244

12D MAILLARD Patrick Pont de Roide SV CL 244

07D VEUCHEY Alain Seloncourt SV CL 240

22C DE MATOS José Mamirolle SV CL 222

07B SALOMON Pierre Seloncourt SV CL 212

08B SALIGNON ANNIE Pont de Roide SV CL 190

20B TALON Jocelyne Audincourt SV CL 178

11C MONTILLAUD MICHELLE Pont de Roide SV CL 162

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

04B CITE Séverine Seloncourt FPO PO 286

04A BASSENNE Camille Voujeaucourt FPO PO 256

01D FERRY Laetitia Seloncourt FPO PO 254

14B MARZA Margo Saint Amour FPO PO 200

05A LATRECHE Salima Pont de Roide FPO PO 198

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

03C VUILLEMIN Jean Marc Pont de Roide HPO PO 294

14C COMPAGNON Fabien Chalon sur Saône HPO PO 290

14A OUGHLIS Sébastien Chalon sur Saône HPO PO 284 23
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16C BONNET Sebastien Mamirolle HPO PO 284 22

17C LABRE Antonin Héricourt HPO PO 284 22

15D GARESSUS David Morteau HPO PO 282

16A TAILLARD Michael Mamirolle HPO PO 280

01B VINOT Jean Francois Seloncourt HPO PO 276

01A VASSORT Pascal Audincourt HPO PO 274

02B GERARDIN Alexandre Voujeaucourt HPO PO 272

04C BASSENNE JEAN LOUIS Voujeaucourt HPO PO 272

05C VINCENT ERIC Pont de Roide HPO PO 268

15B BROUSSE NICOLAS Morteau HPO PO 268

15A VACHER Sébastien Saint Amour HPO PO 246

15C GLEMET LUC Saint Amour HPO PO 252

17A LACOUR Lionel Saint Amour HPO PO 250

04D CARDOT Florian Seloncourt HPO PO 248

17D FERRY Stéphane Seloncourt HPO PO 244

02C GRADOZ YANN Seloncourt HPO PO 242

02A TREMBLIN Jean-Pierre Seloncourt HPO PO 230

17B BAILLY Didier Seloncourt HPO PO 220
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N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs Scores binômes

06B 06D MAION Thierry-DA SILVA Marina Voujeaucourt CL 298

09A 09C DONIER Sylvain-JACQUOT Christophe Seloncourt CL 294

09B 09D PAICHEUR Patrick-BARTHOLEMOT PHILIPPE Audincourt CL 289

21A 21C VIGOT Jules-COCHOIS Aymeric Ornans CL 286

19A 19C BRAND Ghislain-BRAND Quentin Mamirolle CL 284

06A 06C GOUVIER Pierre-LEFEBVRE Delphine Bourguignon CL 282

05B 05D BEUCHAT Corentin-MARSON Benoit Audincourt CL 280

08A 08C KEBAILI Kylian-LEFEBVRE Lucas Bourguignon CL 279

12A 12C MAILLET CHRISTOPHER-LAMBERT Maryline Héricourt CL 276

21B 21D MAGNIEN Philippe-HAGELI JULIAN Audincourt CL 275

20A 20C ULAS Florence-LECHINE Patrick Mamirolle CL 271

12B 12D CAIZERGUES Claude-MAILLARD Patrick Pont de Roide CL 267

24B 24D REGAZZONI JACKY-REGAZZONI JULIEN Audincourt CL 265

20B 20D TALON Jocelyne-COLLE NADIA Audincourt CL 264

25B 25D MERAL Murat-BUISSON MAXIME Chalon sur Saône CL 264

11A 11C GRAIZELY Gerard-MONTILLAUD MICHELLE Pont de Roide CL 262

24A 24C FONTANIER Adeline-FORET MALORIE Chalon sur Saône CL 262

25A 25C BERCOT Denis-HOFFNER Emmanuel Ornans CL 261

07B 07D SALOMON Pierre-VEUCHEY Alain Seloncourt CL 257

23A 23C BOIVIN Anna-CORGIER Rachel Chalon sur Saône CL 252

08B 08D SALIGNON ANNIE-TARBY Francoise Pont de Roide CL 251

22B 22D VACHER Corinne-PIGNON Clement Saint Amour CL 249

13B 13D BEUCHAT Rodolphe-MARSON Nathalie Audincourt CL 248

22A 22C DUCLOS Magali-DE MATOS José Mamirolle CL 245

19B 19D SANNA Paloma-MARZA Stéphane Saint Amour CL 244

10B 10D RICHARD Eliane-BLONDELLE Ewan Bourguignon CL 242

13A 13C BERLET Fabien-MAION Maïté Voujeaucourt CL 242

18B 18D GOSSET Laurine-DRENOU GUENARD Didier Chalon sur Saône CL 235

18A 18C PRETOT Alicia-BILLON NATHALIE Verchamps CL 231

26A 26C DUCLOS Bernard-ROY Gilles Mamirolle CL 231

11B 11D PEPIN Alain-GALLAY YANN Voujeaucourt CL 230

10A 10C LEGRAND Karine-LEGRAND Xavier Héricourt CL 228

23B 23D BORDY DANIEL-CIERNZNIAK Jorg Ornans CL 216

07A 07C MEGEL Christophe-MOUGIN Aurelien Héricourt CL 199

26B 26D SOTTY AGATHE-LAMBRET Eric Morteau CL 0

  - 0 CL

  - 0 CL

  - 0 CL

  - 0 CL

  - 0 CL

  - 0 CL

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs Scores binômes

14A 14C OUGHLIS Sébastien-COMPAGNON Fabien Chalon sur Saône PO 308

16A 16C TAILLARD Michael-BONNET Sebastien Mamirolle PO 298

17A 17C LACOUR Lionel-LABRE Antonin Saint Amour PO 296

04A 04C BASSENNE Camille-BASSENNE JEAN LOUIS Voujeaucourt PO 294

01B 01D VINOT Jean Francois-FERRY Laetitia Seloncourt PO 289

04B 04D CITE Séverine-CARDOT Florian Seloncourt PO 288

01A 01C VASSORT Pascal-BONNET Jean-Marc Audincourt PO 287

1/2

Stask
Texte surligné 



2eme Manche Adultes - Audincourt 26-01-25

03A 03C PAUMIER Laurent-VUILLEMIN Jean Marc Pont de Roide PO 285

16B 16D YE Corentin-VACHER Lucas Saint Amour PO 284

15B 15D BROUSSE NICOLAS-GARESSUS David Morteau PO 281

03B 03D DONIER Théo-JACQUOT TILIO Seloncourt PO 280

05A 05C LATRECHE Salima-VINCENT ERIC Pont de Roide PO 274

15A 15C VACHER Sébastien-GLEMET LUC Saint Amour PO 273

02B 02D GERARDIN Alexandre-FOCHEUX William Voujeaucourt PO 272

14B 14D MARZA Margo-ARBAN Yoann Saint Amour PO 260

02A 02C TREMBLIN Jean-Pierre-GRADOZ YANN Seloncourt PO 254

17B 17D BAILLY Didier-FERRY Stéphane Seloncourt PO 242
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Clubs Scores

Seloncourt 2484

Mamirolle 2457

Voujeaucourt 2432

Chalon sur Saône 2410

Audincourt 2388

Pont de Roide 2378

Saint Amour 2258

Ornans 2247

Bourguignon 2213

Héricourt 1959

Morteau 1101

Verchamps 637

Chatenois les Forges 0

Maiche 0

Sampans 0

Arbois 0

Claire Fontaine 0

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

01A 01C VASSORT Pascal-BONNET Jean-Marc Audincourt PO 544 287 831

05B 05D BEUCHAT Corentin-MARSON Benoit Audincourt CL 508 280 788

09B 09D PAICHEUR Patrick-BARTHOLEMOT PHILIPPE Audincourt CL 480 289 769

21B 21D MAGNIEN Philippe-HAGELI JULIAN Audincourt CL 478 275 753

24B 24D REGAZZONI JACKY-REGAZZONI JULIEN Audincourt CL 446 265 711

13B 13D BEUCHAT Rodolphe-MARSON Nathalie Audincourt CL 418 248 666

20B 20D TALON Jocelyne-COLLE NADIA Audincourt CL 372 264 636

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

08A 08C KEBAILI Kylian-LEFEBVRE Lucas Bourguignon CL 552 279 831

06A 06C GOUVIER Pierre-LEFEBVRE Delphine Bourguignon CL 496 282 778

10B 10D RICHARD Eliane-BLONDELLE Ewan Bourguignon CL 362 242 604

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

14A 14C OUGHLIS Sébastien-COMPAGNON Fabien Chalon sur Saône PO 574 308 882

25B 25D MERAL Murat-BUISSON MAXIME Chalon sur Saône CL 512 264 776

24A 24C FONTANIER Adeline-FORET MALORIE Chalon sur Saône CL 490 262 752

23A 23C BOIVIN Anna-CORGIER Rachel Chalon sur Saône CL 432 252 684

18B 18D GOSSET Laurine-DRENOU GUENARD Didier Chalon sur Saône CL 278 235 513

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

12A 12C MAILLET CHRISTOPHER-LAMBERT Maryline Héricourt CL 474 276 750

10A 10C LEGRAND Karine-LEGRAND Xavier Héricourt CL 428 228 656

07A 07C MEGEL Christophe-MOUGIN Aurelien Héricourt CL 354 199 553

17A 17C LACOUR Lionel-LABRE Antonin Héricourt PO 534 296 830

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

16A 16C TAILLARD Michael-BONNET Sebastien Mamirolle PO 564 298 862

19A 19C BRAND Ghislain-BRAND Quentin Mamirolle CL 532 284 816

20A 20C ULAS Florence-LECHINE Patrick Mamirolle CL 508 271 779

22A 22C DUCLOS Magali-DE MATOS José Mamirolle CL 436 245 681

26A 26C DUCLOS Bernard-ROY Gilles Mamirolle CL 374 231 605

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

15B 15D BROUSSE NICOLAS-GARESSUS David Morteau PO 550 281 831

26B 26D SOTTY AGATHE-LAMBRET Eric Morteau CL 270 0 270

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

25A 25C BERCOT Denis-HOFFNER Emmanuel Ornans CL 546 261 807

21A 21C VIGOT Jules-COCHOIS Aymeric Ornans CL 520 286 806

23B 23D BORDY DANIEL-CIERNZNIAK Jorg Ornans CL 418 216 634

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

Récapitulatif associations

1/2

Stask
Texte surligné 

Stask
Texte surligné 



2eme Manche Adultes - Audincourt 26-01-25

03A 03C PAUMIER Laurent-VUILLEMIN Jean Marc Pont de Roide PO 576 285 861

12B 12D CAIZERGUES Claude-MAILLARD Patrick Pont de Roide CL 510 267 777

05A 05C LATRECHE Salima-VINCENT ERIC Pont de Roide PO 466 274 740

08B 08D SALIGNON ANNIE-TARBY Francoise Pont de Roide CL 454 251 705

11A 11C GRAIZELY Gerard-MONTILLAUD MICHELLE Pont de Roide CL 406 262 668

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

16B 16D YE Corentin-VACHER Lucas Saint Amour PO 516 284 800

15A 15C VACHER Sébastien-GLEMET LUC Saint Amour PO 498 273 771

22B 22D VACHER Corinne-PIGNON Clement Saint Amour CL 438 249 687

14B 14D MARZA Margo-ARBAN Yoann Saint Amour PO 406 260 666

19B 19D SANNA Paloma-MARZA Stéphane Saint Amour CL 332 244 576

17A 17C LACOUR Lionel-LABRE Antonin Saint Amour PO 534 296 830

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

09A 09C DONIER Sylvain-JACQUOT Christophe Seloncourt CL 548 294 842

04B 04D CITE Séverine-CARDOT Florian Seloncourt PO 534 288 822

03B 03D DONIER Théo-JACQUOT TILIO Seloncourt PO 540 280 820

01B 01D VINOT Jean Francois-FERRY Laetitia Seloncourt PO 530 289 819

02A 02C TREMBLIN Jean-Pierre-GRADOZ YANN Seloncourt PO 472 254 726

07B 07D SALOMON Pierre-VEUCHEY Alain Seloncourt CL 452 257 709

17B 17D BAILLY Didier-FERRY Stéphane Seloncourt PO 464 242 706

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

18A 18C PRETOT Alicia-BILLON NATHALIE Verchamps CL 406 231 637

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

04A 04C BASSENNE Camille-BASSENNE JEAN LOUIS Voujeaucourt PO 528 294 822

06B 06D MAION Thierry-DA SILVA Marina Voujeaucourt CL 516 298 814

13A 13C BERLET Fabien-MAION Maïté Voujeaucourt CL 554 242 796

02B 02D GERARDIN Alexandre-FOCHEUX William Voujeaucourt PO 496 272 768

11B 11D PEPIN Alain-GALLAY YANN Voujeaucourt CL 358 230 588

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total

N° de cible Noms - Prénoms Clubs Arcs ∑ scores individuels Scores binômes Total
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